
UCHWAŁA  RADY  WYDZIAŁU FILIA UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO  

W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

NR 5/20/21 

z dnia 23.03.2021 

 

w sprawie: zatwierdzenia tematów prac licencjackich i magisterskich osób broniących się  

w semestrze letnim w roku akademickim 2020/2021 

 

Rada Wydziału Filia Uniwersytetu Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim, na podstawie 

§ 5 pkt. i-j oraz § 52-59 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Łódzkiego przyjętego Uchwałą 

nr 449 z dnia 14 czerwca 2019 r. Senatu UŁ uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Filia Uniwersytetu Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim zatwierdza 

tematy prac licencjackich i magisterskich osób broniących się w semestrze letnim w roku 

akademickim 2020/2021.  

§ 2 

Wykaz zatwierdzanych tematów prac licencjackich i magisterskich stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do UCHWAŁY  RADY  WYDZIAŁU FILIA UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO W TOMASZOWIE 

MAZOWIECKIM NR 5/20/21 z dnia 23.03.21r. w sprawie: zatwierdzenia tematów prac licencjackich 

i magisterskich osób broniących się w semestrze letnim w roku akademickim 2020/2021 

 

Tematy prac dyplomowych (licencjackich i magisterskich) na kierunkach prowadzonych na WFUŁ w 

roku akademickim 2020/2021 

Imię i nazwisko 

studenta 

Kierunek Tryb studiów Tytuł pracy Promotor 

LEŚNICTWO I STOPNIA 

Adamska Joanna Leśnictwo niestacjonarne  Szkody powodowane przez bobry w Nadleśnictwie 

Syców 

prof. dr hab. D. 

Zawadzka 

Budzisz Anna Leśnictwo niestacjonarne Rezerwaty florystyczne w województwie łódzkim prof. dr hab. D. 
Zawadzka 

Chamala Agnieszka Leśnictwo niestacjonarne Wpływ wieku maszyn wielooperacyjnych na koszty 

pozyskania drewna 

dr inż. Z. 

Neugebauer 

Dębowska Dominika Leśnictwo niestacjonarne Drzewa pomnikowe na terenie Nadleśnictwa Herby dr inż. J. 
Adamczyk 

Fijałkowski Tomasz Leśnictwo niestacjonarne Porównanie wzrostu drzew dębu szypułkowego i dębu 

czerwonego w warunkach klimatycznych środkowej 

Polski. 

dr inż. J. 

Adamczyk 

Andrzej Górski 

Andrzej 

Leśnictwo niestacjonarne  Zmienność cech jakościowych sosny zwyczajnej 

(Pinussylvestris L.) w doświadczeniu 

proweniencyjnym w Bliżynie po 55 latach wzrostu 

prof. dr hab. J. 

Kowalczyk 

Magdalena Kawka 
Magdalena 

Leśnictwo niestacjonarne Wpływ różnych form ochrony przyrody na 
prowadzenie gospodarki leśnej na przykładzie 

Nadleśnictwa Brzeziny 

dr inż. K. Żak 

Kluś Paweł Leśnictwo niestacjonarne Obce gatunki roślin drzewiastych w polskich lasach. dr inż. J. 
Adamczyk 

Kobylarczyk Kamila Leśnictwo niestacjonarne Drzewa pomnikowe na terenie Nadleśnictwa Kolumna.  dr inż. J. 

Adamczyk 

Kowalska Karolina Leśnictwo niestacjonarne Dynamika wzrostu liczebności kornika ostrozębnego  
na terenie Nadleśnictwa Marcule 

prof. dr hab. D. 
Zawadzka 

Kurzydlak Mateusz Leśnictwo niestacjonarne  Inwentaryzacja drzew za pomocą mobilnych skanerów 

laserowych.  

prof. dr hab. G. 

Zajączkowski 

Lechniak Dawid Leśnictwo niestacjonarne Koncepcja nowego rozwiązania rolki pomiarowej do 
drzew o znacznych krzywiznach 

prof. dr hab. J. 
Brzózko 

Macherzyńska 

Paulina 

Leśnictwo niestacjonarne Wykorzystanie budek lęgowych w Nadleśnictwie 

Kłobuck  

prof. dr hab. D. 

Zawadzka 

Macherzyński 
Tomasz 

Leśnictwo niestacjonarne Analiza modelu zrównoważonej gospodarki leśnej na 
przykładzie Nadl. Kłobuck    

prof. dr hab. S. 
Zając 

Maciejewski Damian Leśnictwo niestacjonarne Skuteczność ekologiczna rezerwatów leśnych 

Nadleśnictwa Grotniki 

prof. dr hab. M. 

Smoleński 

Miernik Tomasz Leśnictwo niestacjonarne  Zmienność cech przyrostowych sosny zwyczajnej 
(Pinussylvestris L.) w doświadczeniu 

proweniencyjnym w Bliżynie po 55 latach wzrostu 

prof. dr hab. J. 
Kowalczyk 

Pakuła Rafał Leśnictwo niestacjonarne Nowa koncepcja napędu kosiarki dyskowej. prof. dr hab. J. 
Brzózko 

Siuda Bartłomiej Leśnictwo niestacjonarne Odnowienie naturalne buka w Leśnictwie Gałków w 

Nadleśnictwie Brzeziny 

dr inż. K. Żak 

Staciwa Marcin Leśnictwo niestacjonarne Wykorzystanie drona  do oceny przydatności 
hodowlanej drzewostanu po pożarze.  

dr inż. P. Ozga 

Szydełko Karolina Leśnictwo niestacjonarne Struktura sortymentów w zależności od wieku i 

siedliska.  

dr inż. Z. 

Neugebauer 

Świdnicki Tomasz Leśnictwo niestacjonarne Zróżnicowanie wybranych cech klonów sosny 
zwyczajnej (Pinussylvestris L.) z plantacji nasiennej w 

Cielądzu 

prof. dr hab. Jan 
Kowalczyk 

Wasilewski Piotr Leśnictwo niestacjonarne Rezerwat rzeki Rawka na tle innych rezerwatów 
województwa łódzkiego 

prof. dr hab. W. 
Jurasz 

ZARZĄDZANIE I STOPNIA 

Bojanowska Patrycja 

Zarządzanie niestacjonarne  Ujawnianie informacji o przychodach, kosztach i 

wynikach w rachunku zysków i strat oraz ich analiza – 
studium przypadku   

dr U. 

Wójcikowska 

Buczyński Sylwester 

Zarządzanie niestacjonarne Zawartość informacyjna rachunku przepływów 

pieniężnych jednostki i jego analiza na podstawie 

spółki Dębica S.A. 

dr U. 

Wójcikowska 

Chmielewska Zarządzanie niestacjonarne Analiza rentowności jednostki na podstawie dr U. 



Katarzyna sprawozdania finansowego – studium przypadku Wójcikowska 

Górecka Anna 

Zarządzanie niestacjonarne Zawartość informacyjna bilansu jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie Zakładu Gospodarki 

Wodno-Kanalizacyjnej Sp z o.o. w Tomaszowie 
Mazowieckim  

dr U. 

Wójcikowska 

Kędziora Honorata 

Zarządzanie niestacjonarne Rodzaje rozliczeń podatku dochodowego dla osób 

fizycznych 

dr U. 

Wójcikowska 

Kowalczyk Emilian 
Zarządzanie niestacjonarne Metody analizy reakcji rynku giełdowego na podstawie 

CD Projekt 
dr U. 

Wójcikowska 

Łukowska Beata 

Zarządzanie niestacjonarne Zasady wyceny oraz ujawnianie informacji o 

rozrachunkach w sprawozdaniu finansowym jednostki 

– studium przypadku  

dr U. 

Wójcikowska 

Mieczkowska 

Wioletta 

Zarządzanie niestacjonarne  Analiza zadłużenia jednostki ComarchS.A. w latach 

2015 - 2019 

dr U. 

Wójcikowska 

Skrobek Sylwia 
Zarządzanie niestacjonarne Metody analizy wskaźnikowej płynności finansowej na 

podstawie bilansu – studium przypadku 
dr U. 

Wójcikowska 

Stępniak Żaneta 

Zarządzanie niestacjonarne Sprawozdawczość finansowa w jednostce budżetowej 

na przykładzie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 

Białej Rawskiej 

dr U. 

Wójcikowska 

Walas Patrycja 

Zarządzanie niestacjonarne Ujmowanie i analiza przychodów i kosztów 

wprzedsiębiorstwie na podstawie Dębica S.A. 

dr U. 

Wójcikowska 

Warczyk Patrycja 

Zarządzanie niestacjonarne Zasady wyceny, ujmowanie w sprawozdaniu 

finansowym oraz  analiza gospodarowania zapasami – 
studium przypadku 

dr U. 

Wójcikowska 

Wujek Marlena 

Zarządzanie niestacjonarne Ujmowanie, wycena oraz prezentacja wartości 

niematerialnych i prawnych w sprawozdaniu 
finansowym jednostki – studium przypadku 

dr U. 

Wójcikowska 

Żegota Natalia 

Zarządzanie niestacjonarne Prezentacja i analiza środków trwałych w 

sprawozdaniu finansowym jednostki – studium 

przypadku 

dr U. 

Wójcikowska 

Żurowska 

Magdalena 

Zarządzanie niestacjonarne Ujmowanie i wycena w sprawozdaniu finansowym 

środków trwałych w jednostce samorządu 

terytorialnego – studium przypadku 

dr U. 

Wójcikowska 

Bończak Patrycja 
Zarządzanie stacjonarne Analiza dynamiczna płynności przedsiębiorstwa na 

podstawie rachunku przepływów pieniężnych – 

studium przypadku 

dr U. 
Wójcikowska 

Cichawa Marta 
Zarządzanie stacjonarne Faktoring jako współczesny instrument finansowania 

przedsiębiorstw  
dr U. 

Wójcikowska 

Dzierżanowska 
Beata 

Zarządzanie stacjonarne Zawartość informacyjna i analiza finansowa bilansu 

jednostki na przykładzie firmy Wawel w latach 2015-
2019 

dr U. 

Wójcikowska 

Frączkowska Paulina 
Zarządzanie stacjonarne Analiza sprawności działania na podstawie małej 

jednostki – studium przypadku 

dr U. 

Wójcikowska 

Hampel Dawid 
Zarządzanie stacjonarne Metody analizy rentowności na przykładzie Dębica 

S.A. w latach 2015-2019 
dr U. 

Wójcikowska 

Majdziński Igor 
Zarządzanie stacjonarne Analiza finansowa rachunku zysku i strat na podstawie 

Żywiec S.A. w latach 2016 – 2019 

dr U. 

Wójcikowska 

Pająk Michał 
Zarządzanie stacjonarne Analiza osiąganych przychodów, ponoszonych 

kosztów oraz struktury rentowności na przykładzie 

SEKO S.A. 

dr U. 
Wójcikowska 

Rogulska Klaudia 
Zarządzanie stacjonarne Metody analizy płynności jednostki na podstawie 

bilansu – studium przypadku 

dr U. 

Wójcikowska 

Sygitowicz 

Aleksandra 

Zarządzanie stacjonarne Budowa, zawartość informacyjna oraz metody 

wstępnej analizy bilansu – studium przypadku 

dr U. 

Wójcikowska 

Bolek Paulina  Zarządzanie niestacjonarne  Planowanie i organizacja pracy w magazynach firmy 

produkcyjnej 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Balbuza Klaudia Zarządzanie niestacjonarne Wewnętrzne i zewnętrzne czynniki rozwoju małego 

przedsiębiorstwa w pierwszym okresie działalności 

 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Frątczak Szymon Zarządzanie niestacjonarne Znaczenie i metody oceny pracowników w procesie 
zarządzania zasobami ludzkimi w średniej firmie 

produkcyjnej 

prof. dr hab. S. 
Lachiewicz 

Kubryn Alina Zarządzanie niestacjonarne Znaczenie i formy prowadzenia centralnego systemu 
zakupowego  

w przedsiębiorstwach handlowych 

prof. dr hab. S. 
Lachiewicz 

Kupś Krzysztof Zarządzanie niestacjonarne Rola i formy audytu wewnętrznego w procesie 
zarządzania jakością w firmach produkcyjnych 

prof. dr hab. S. 
Lachiewicz 

Lesiewicz Eryk Zarządzanie niestacjonarne  – Możliwości i skutki stosowania rozwiązań 

logistycznych  

w urzędach administracji publicznej 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Pawlak Wojciech Zarządzanie niestacjonarne Procesy magazynowania w firmie produkcyjnej oraz 

metody  

i zasady ich usprawniania 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Pysklak Patrycja Zarządzanie niestacjonarne Organizacja pracy i zasady doboru pracowników prof. dr hab. S. 



magazynu (na przykładzie firmy FM Logistic w 

Tomaszowie Mazowieckim) 

 

Lachiewicz 

Tasarz Kamil Zarządzanie niestacjonarne Logistyka dystrybucji w przedsiębiorstwie meblarskim prof. dr hab. S. 
Lachiewicz 

Walczak Dominika Zarządzanie niestacjonarne Płacowe i pozapłacowe narzędzia motywowania 

pracowników  

w firmie typu Contact Center 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Widalski Jarosław Zarządzanie niestacjonarne  Rola i metody premiowania pracowników w systemie 

motywacyjnym przedsiębiorstwa (na przykładzie C.D. 

Pepco w Rawie Mazowieckiej) 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Widalski Tomasz Zarządzanie niestacjonarne Logistyczne problemy w obsłudze klientów w firmach 
usługowych  

 

prof. dr hab. S. 
Lachiewicz 

Borończyk Michał Zarządzanie niestacjonarne Rola i formy stosowania logistyki w jednostkach 
samorządu terytorialnego 

 

prof. dr hab. S. 
Lachiewicz 

Górska Aleksandra Zarządzanie niestacjonarne Zarządzanie przedsiębiorstwem średniej wielkości w 

sektorze ogrodniczym 

 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Woźniak Magdalena Zarządzanie niestacjonarne Funkcje i metody kontroli pracy oraz oceny 

pracowników pionu logistycznego(na przykładzie 
magazynu w wybranej firmie produkcyjnej) 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Zdonek Patrycja Zarządzanie niestacjonarne  Organizacja oraz skutki systemu pracy zdalnej prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Hajdenrajch Izabela Zarządzanie stacjonarne Źródła i metody pozyskiwania pracowników do 
korporacji międzynarodowych 

 

prof. dr hab. S. 
Lachiewicz 

Mądzelewska 
Ewelina 

Zarządzanie stacjonarne Analiza i ocena narzędzi logistycznych 
wykorzystywanych w magazynach wysyłkowych 

 

prof. dr hab. S. 
Lachiewicz 

Misztela Michał Zarządzanie stacjonarne Współpraca pionów logistyki i marketingu w 

budowaniu konkurencyjności przedsiębiorstwa 
produkcyjnego 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Morawska Karolina Zarządzanie stacjonarne Organizacja pracy i motywowanie pracowników w 

magazynach przedsiębiorstwa prowadzącego eksport 

towarów 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Pietruszczak Błażej Zarządzanie stacjonarne Rola i zastosowanie logistyki w małych i średnich 

przedsiębiorstwach produkcyjnych oraz usługowych 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Białas Karolina Zarządzanie stacjonarne Formy i zasady funkcjonowania małych firm 
transportowych (na przykładzie przedsiębiorstw z 

powiatu opoczyńskiego) 

prof. dr hab. S. 
Lachiewicz 

Chylewski Mateusz Zarządzanie stacjonarne Współpraca pionu dystrybucji z pionem magazynów w 
przedsiębiorstwie produkcyjnym 

prof. dr hab. S. 
Lachiewicz 

Karolak Adrian Zarządzanie stacjonarne Outsourcing jako forma racjonalizacji zarzadzania 

zasobami ludzkimi  

 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Kwaśkiewicz 

Martyna  

Zarządzanie stacjonarne Zarządzanie logistyczne przedsiębiorstwem 

transportowym 

 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Nowak Natalia  Zarządzanie stacjonarne Instrumenty kształtowania wysokiego poziomu 
motywacji do pracy 

 

prof. dr hab. S. 
Lachiewicz 

Piechura Aleksandra  Zarządzanie stacjonarne Zarządzanie małym przedsiębiorstwem spedycyjno-
transportowym  

 

prof. dr hab. S. 
Lachiewicz 

Piwowarska 

Karolina  

Zarządzanie stacjonarne Style i metody zarządzania zespołami pracowniczymi  

w przedsiębiorstwie logistycznym 
 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Wojtyniak Natalia  Zarządzanie stacjonarne Porównanie metod i narzędzi motywowania 

pracowników w firmie handlowej i usługowej 
 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Wolak Piotr Zarządzanie stacjonarne Zarządzanie strategiczne w przedsiębiorstwach 

handlowo-usługowych   

 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

Jasińska Patrycja  Zarządzanie stacjonarne Czynniki rozwoju małych przedsiębiorstw 

kosmetycznych na przykładzie firm z Tomaszowa 

Mazowieckiego 

prof. dr hab. S. 

Lachiewicz 

TURYSTYKA I REKREACJA I STOPNIA 

Baranowski Krystian Turystyka i 

Rekreacja 

stacjonarne Hotel Best Western w Piotrkowie Trybunalskim jako 

miejsce spotkań biznesowych  

prof. dr hab. S. 

Rzepecki 

Fiuk Łukasz Turystyka i 
Rekreacja 

stacjonarne Turystyka biznesowa Łodzi na podstawie EC1 Miasto 
Kultury 

prof. dr hab. S. 
Rzepecki 

Ścieszko Iga Turystyka i stacjonarne Potencjał dla turystyki biznesowej wybranych prof. dr hab. S. 



 Rekreacja obiektów turystycznych z terenu powiatu 

tomaszowskiego – analiza porównawcza 

Rzepecki 

Świątek Zuzanna Turystyka i 

Rekreacja 

stacjonarne Gród Galindow - Galindia prof. dr hab. S. 

Rzepecki 

Szafrańska Weronika 
 

Turystyka i 
Rekreacja 

stacjonarne Potencjał Spały dla turystyki biznesowej prof. dr hab. S. 
Rzepecki 

Witczak Aleksandra Turystyka i 

Rekreacja 

stacjonarne Turystyka biznesowa w hotelu Mercure w Piotrkowie 

Trybunalskim 

prof. dr hab. S. 

Rzepecki 

Wołk Grzegorz Turystyka i 
Rekreacja 

stacjonarne Uwarunkowanie dla rozwoju turystyki biznesowej w 
Skierniewicach  

prof. dr hab. S. 
Rzepecki 

Zielonka Nina Turystyka i 

Rekreacja 

stacjonarne Zaplecze biznesowe kompleksu zamkowego w 

Lidzbarku warmińskim Zamek Biskupów  
Warmińskich oraz Hotel Krasicki History&SPA 

prof. dr hab. S. 

Rzepecki 

Zientarski Adrian Turystyka i 

Rekreacja 

stacjonarne Turystyka biznesowa w Hotelu Grzegorzewskim w 

Tuszynie 

prof. dr hab. S. 

Rzepecki 

ADMINISTRACJA I STOPNIA 

Ślusarczyk Wikoria Administracja niestacjonarne Realizacja pomocy społecznej na przykładzie gminy 

Sulejów 

dr Agnieszka 

Jaworowicz-

Rudolf 

Bogusz Patryk Administracja niestacjonarne Alternatywne źródła energii w Polsce dr Agnieszka 
Jaworowicz-

Rudolf 

Czechowicz Patrycja Administracja niestacjonarne Dowód osobisty i paszport jako dokumenty 
potwierdzające tożsamość obywatela  

dr Agnieszka 
Jaworowicz-

Rudolf 

Kwiatkowska Daria Administracja niestacjonarne Realizacja zadań w zakresie rewitalizacji na terenie 

miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

dr Agnieszka 

Jaworowicz-
Rudolf 

Pichola Marta Administracja niestacjonarne Procedura ,, niebieskiej karty” dla rodziny dotkniętej 

problemem przemocy domowej  

dr Agnieszka 

Jaworowicz-
Rudolf 

 Wilkońska Sandra Administracja niestacjonarne Gmina Rzeczyca w strukturze samorządu 

terytorialnego  

dr Agnieszka 

Jaworowicz-

Rudolf 

Sobczyk Natalia Administracja niestacjonarne Zarządzanie kryzysowe w jednostkach samorządu 

terytorialnego na przykładzie gminy Tomaszów  

dr Agnieszka 

Jaworowicz-

Rudolf 

Moskwa Sławomir Administracja niestacjonarne Program ,, Natura 2000” w Polsce  dr Agnieszka 
Jaworowicz-

Rudolf 

Jowita Gwiździńska 
Jowita 

Administracja niestacjonarne Elastyczne formy zatrudnienia pracowniczego dr Irmina 
Miernicka 

 

Kwaczyńska Beata Administracja niestacjonarne Równość kobiet i mężczyzn w prawie pracy dr Irmina 
Miernicka 

 

Kuźba Natalia Administracja niestacjonarne Umowa o pracę a umowy cywilnoprawne dr Irmina 

Miernicka 
 

Lesiak Natalia Administracja niestacjonarne Prawne aspekty mobbingu w stosunkach pracy dr Irmina 

Miernicka 
 

Mieszczankowka 

Monika 

Administracja niestacjonarne Urlopy pracownicze dr Irmina 

Miernicka 

 

 Osiak Patrycja Administracja niestacjonarne Zakaz dyskryminacji ze względu na płeć w 

zatrudnieniu 

dr Irmina 

Miernicka 

 

Tracz Karolina Administracja niestacjonarne Zwolnienia grupowe pracowników w polskim prawie 
pracy 

dr Irmina 
Miernicka 

 

Ziółkowska 
Marcelina 

Administracja niestacjonarne Urlopy związane z rodzicielstwem w polskim prawie 
pracy 

dr Irmina 
Miernicka 

 

Serafin Jowita Administracja niestacjonarne Formy zakończenia postępowania administracyjnego dr Joanna 
Mikołajczyk 

Adamczyk Dominika Administracja niestacjonarne Pozycja prawna sekretarza szkoły na przykładzie 

Szkoły Podstawowej nr 10  im. Tomaszowskich 

Olimpijczyków w Tomaszowie Mazowieckim 
 

dr Joanna 

Mikołajczyk 

Ostalski Tomasz Administracja niestacjonarne Rola powiatu w zakresie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego 

dr Joanna 

Mikołajczyk 

Rek Karolina Administracja niestacjonarne Status prawny sołectwa dr Joanna 



 Mikołajczyk 

Chojecka Bogusława Administracja niestacjonarne Samowola budowlana i jej wpływ na 

zagospodarowanie i ład przestrzenny 

 

dr Joanna 

Mikołajczyk 

Goworek Anna Administracja niestacjonarne Dowody w postępowaniu administracyjnym dr Joanna 
Mikołajczyk 

Dobrowolska 

Agnieszka 

Administracja niestacjonarne Postępowania w sprawie wydania decyzji o zasiłku 

rodzinnym 
 

dr Joanna 

Mikołajczyk 

ADMINISTRACJA II STOPNIA 

Kostrzewa Jakub Administracja niestacjonarne Rola Banku w przeciwdziałaniu praniu brudnych 

pieniędzy 

prof. dr hab. 

Lesław Góral 
 

Kosacka Martyna Administracja niestacjonarne Dotacje celowe jako źródła dochodów samorządowych 

gminy 

prof. dr hab. 

Lesław Góral 
 

Waszczyk Oliwia Administracja niestacjonarne Dochody z tytułu podatków i opłat w Gminie Sulejów 

w latach 2014-2019 

 

prof. dr hab. 

Lesław Góral 

 

Wilczyńska 

Katarzyna 

Administracja niestacjonarne Finansowe instrumenty promocji odnawialnych źródeł 

energii 

 w Polsce 2 latach 2014-2019 

prof. dr hab. 

Lesław Góral 

 

Pichola Paweł Administracja niestacjonarne Zwolnienia i ulgi podatku od spadków i darowizn prof. dr hab. 
Lesław Góral 

 

Pichola Karina Administracja niestacjonarne Organizacja i zadania instytucji przeciwdziałających 
praniu pieniędzy  

w Polsce 

 

prof. dr hab. 
Lesław Góral 

 

Wielec Paulina Administracja niestacjonarne Bankowość elektroniczna jako nowoczesna forma 
dystrybucji usług bankowych 

 

prof. dr hab. 
Lesław Góral 

 

Miksa Paulina Administracja niestacjonarne Kredyty bankowe dla przedsiębiorstw 
 

prof. dr hab. 
Lesław Góral 

 

Słowikowska Anna Administracja niestacjonarne Karty płatnicze w świetle nowoczesnych systemów 

bankowych 

prof. dr hab. 

Lesław Góral 
 

Błaszczyk 

Aleksandra 

Administracja niestacjonarne Zawarcie umowy o pracę dr hab. Małgorzata 

Kurzynoga 
 

Gałach Aneta Administracja niestacjonarne Uprawnienia pracownika związane z rodzicielstwem 

 

dr hab. Małgorzata 

Kurzynoga 
 

Kaśkiewicz Edyta Administracja niestacjonarne Zakaz dyskryminacji pracowników w regulacjach 

prawnych Unii Europejskiej 

dr hab. Małgorzata 

Kurzynoga 

 

Krawiec Katarzyna Administracja niestacjonarne Zakaz dyskryminacji ze względu na wiek dr hab. Małgorzata 

Kurzynoga 

 

Piechna Justyna Administracja niestacjonarne Mobbing w miejscu pracy dr hab. Małgorzata 
Kurzynoga 

 

Przybyłek 
Magdalena 

Administracja niestacjonarne Telepraca jako nietypowa forma zatrudnienia dr hab. Małgorzata 
Kurzynoga 

 

Sapała Dominika Administracja niestacjonarne Fazy sporu zbiorowego pracy 

 

dr hab. Małgorzata 

Kurzynoga 
 

Snochowska Daria Administracja niestacjonarne Rozwiązanie umowy o pracę bez wypowiedzenia przez 

pracodawcę 

dr hab. Małgorzata 

Kurzynoga 
 

Szambelan Renata Administracja niestacjonarne Zakaz dyskryminacji w zatrudnieniu dr hab. Małgorzata 

Kurzynoga 

 

Wójciak Joanna Administracja niestacjonarne Nawiązanie stosunku pracy na podstawie umowy o 

pracę 

dr hab. Małgorzata 

Kurzynoga 

 

Wróbel Edyta Administracja niestacjonarne Zakaz dyskryminacji pracowników ze względu na 

niepełnosprawność 

dr hab. Małgorzata 

Kurzynoga 

 

Zając Katarzyna Administracja niestacjonarne Umowa o pracę a inne umowy cywilnoprawne dr hab. Małgorzata 
Kurzynoga 

 



Szymczyk Joanna Administracja niestacjonarne Pozycja prawna policjanta jako funkcjonariusza 

publicznego 

dr Agnieszka 

Jaworowicz-

Rudolf 

 

Ciach Anna Administracja niestacjonarne Pozycja prawna i zadania Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa 

dr Agnieszka 

Jaworowicz-

Rudolf 
 

Purzyński Marcin Administracja niestacjonarne Ochrona i opieka nad zabytkami jako zadanie własne 

gminy – analiza na tle działań wybranych samorządów 

z terenu powiatu piotrkowskiego 

dr Agnieszka 

Jaworowicz-

Rudolf 
 

Ostrowska 

Katarzyna 

Administracja niestacjonarne Zadania samorządu terytorialnego w zakresie oświaty. dr Agnieszka 

Jaworowicz-
Rudolf 

 

Bieniek Rafał Administracja niestacjonarne Organizacja i zadania Administracji Skarbowej na 
przykładzie Urzędu Skarbowego w Tomaszowie 

Mazowieckim 

dr Agnieszka 
Jaworowicz-

Rudolf 

 

Warsicka Natalia Administracja niestacjonarne Gmina jako samodzielna jednostka samorządu 
terytorialnego 

dr Agnieszka 
Jaworowicz-

Rudolf 

 

Koperkiewicz 

Aleksandra 

Administracja niestacjonarne Procedura „niebieskiej karty” wobec przemocy w 

rodzinie na przykładzie badań funkcjonariuszy 

komendy miejskiej w Tomaszowie Mazowieckim 
 

dr Agnieszka 

Jaworowicz-

Rudolf 

Klimek Włodzimierz Administracja niestacjonarne Status prawy wójta gminy na przykładzie wójta gminy 

Lubochnia 

dr Agnieszka 

Jaworowicz-

Rudolf 

Pańczak Sylwia Administracja niestacjonarne Dostęp do informacji publicznej dr Agnieszka 

Jaworowicz-

Rudolf 
 

Gołębiowski 

Arkadiusz 

Administracja niestacjonarne Zadania administracji publicznej w zakresie promocji 

zatrudnienia,  aktywizacji zawodowej i łagodzenia 

skutków bezrobocia na przykładzie Wojewódzkiego  
Urzędu Pracy w Łodzi 

 

dr Agnieszka 

Jaworowicz-

Rudolf 
 

Wietecha Adrian Administracja niestacjonarne Zadania jednostek samorządu terytorialnego na 
przykładzie gminy i powiatu Rawa Mazowiecka  

dr Agnieszka 
Jaworowicz-

Rudolf 

 

Klimek Karolina Administracja niestacjonarne Rola administracji publicznej w systemie zarządzania 

kryzysowego w Polsce 

 

dr Agnieszka 

Jaworowicz-

Rudolf 
 

Kasprzycki Mateusz Administracja niestacjonarne Organizacja i zadania Obrony Narodowej w Polsce 

 

dr Agnieszka 

Jaworowicz-

Rudolf 
 

Reszka Monika Administracja niestacjonarne Organizacja i zadania gminy w zakresie pomocy 

społecznej na przykładzie miasta Tomaszów 
Mazowiecki 

dr Agnieszka 

Jaworowicz-
Rudolf 

 

Bazan Ilona Administracja niestacjonarne Rola i zadania Rzecznika Konsumentów dr Joanna 

Mikołajczyk 

Chaber Agata Administracja niestacjonarne Podatki lokalne jako źródło dochodów własnych w 

budżecie Gminy Rzeczyca 

dr Joanna 

Mikołajczyk 

Dąbrowski Tomasz Administracja niestacjonarne Pozwolenie na broń dr Joanna 

Mikołajczyk 

Kobyłecka Beata Administracja niestacjonarne Najwyższa Izba Kontroli jako organ kontroli w 

systemie administracji publicznej 

dr Joanna 

Mikołajczyk 

Pacan Sylwia Administracja niestacjonarne Ugoda administracyjna dr Joanna 
Mikołajczyk 

Przybysz Grażyna Administracja niestacjonarne Administracyjnoprawne aspekty transplantacji - 

zagadnienia wybrane 

dr Joanna 

Mikołajczyk 

Skoczylas Sylwia Administracja niestacjonarne Postępowanie wywłaszczeniowe dr Joanna 
Mikołajczyk 

Skoneczna 

(Błaszczyk) Kamila 

Administracja niestacjonarne Pozycja prawna Rzecznika Praw Obywatelskich dr Joanna 

Mikołajczyk 

Skoneczna Marlena Administracja niestacjonarne Status prawny wójta na przykładzie gminy Cielądz dr Joanna 
Mikołajczyk 



Wojdalska Wioletta Administracja niestacjonarne Rodzina zastępcza w Polsce dr Joanna 

Mikołajczyk 

Wójciak Iwona Administracja niestacjonarne Struktura decyzji o podleganiu ubezpieczeniu 

społecznemu rolników  

dr Joanna 

Mikołajczyk 

Rudnicki Sebastian Administracja niestacjonarne Gospodarka finansowa w jednostce samorządu 
terytorialnego na przykładzie gminy Maków 

dr Joanna 
Mikołajczyk 

Kostrzewa Anna  Administracja niestacjonarne Kierunki wydatków budżetu państwa w Polsce w 

latach 2009 - 2019 

dr U. 

Wójcikowska 

Kuźnicka Karolina Administracja niestacjonarne Zadłużenie państwa i koszty jego obsługi dr U. 

Wójcikowska 

Nowak Ewelina Administracja niestacjonarne Zadania, cele i kompetencje organów samorządu 
terytorialnego jako elementu administracji publicznej 

dr U. 
Wójcikowska 

Pawelec Aleksandra Administracja niestacjonarne Gospodarka finansowa jednostki samorządu 

terytorialnego na przykładzie gminy Czerniewice 

dr U. 

Wójcikowska 

Pawlik Justyna Administracja niestacjonarne Źródła dochodów budżetu państwa w Polsce w latach 
2009-2019 

dr U. 
Wójcikowska 

Rudzka Ewelina Administracja niestacjonarne Procedura uchwalania budżetu państwa na przykładzie 
2020 roku 

dr U. 
Wójcikowska 

Szamocka Anna Administracja niestacjonarne Rola podatków w finansowaniu budżetu państwa w 

latach 2009 - 2019 

dr U. 

Wójcikowska 

Tworski Tomasz  Administracja niestacjonarne Źródła dochodów i kierunki wydatków oraz deficyt w 
jednostce samorządu terytorialnego – studium 

przypadku 

dr U. 
Wójcikowska 

Zielińska Kinga Administracja niestacjonarne Gospodarka finansowa w jednostce samorządu terytorialnego na 

podstawie gminy Tomaszów Mazowiecki 

dr U. 

Wójcikowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


